证券代码：688148   证券简称：芳源股份   公告编号：2023-056

转债代码：118020   转债简称：芳源转债

广东芳源新材料集团股份有限公司

关于债券持有人及其一致行动人

减持公司可转债的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕1685号文同意注册，广东芳源

新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月23日向不特定对象

发行6,420,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额64,200.00万元。本

次发行的可转换公司债券期限为自发行之日起六年，即自2022年9月23日至2028

年9月22日。

公司控股股东、实际控制人、董事长兼总裁罗爱平先生及其一致行动人合计

配售“芳源转债”1,558,170张，占发行总量的24.27%。

公司于近日收到罗爱平先生及其一致行动人吴芳女士、谢宋树先生、龙全安

先生、袁宇安先生、刘京星先生、江门市平方亿利投资咨询合伙企业（有限合伙）

（以下简称“平方亿利”）的通知，截至2023年7月3日，其通过上海证券交易所

交易系统合计减持“芳源转债”781,760张，占发行总量的12.18%，罗爱平先生及

其一致行动人本次变动前后的情况如下：

单位：张

持有人名称
本次减持前

持有数量

本次减持前占

发行总量比例

本次减持

数量

本次减持后

持有数量

本次减持后占

发行总量比例

罗爱平 959,090 14.94% 215,010 744,080 11.59%

吴芳 219,640 3.42% 215,040 4,600 0.07%

谢宋树 20,600 0.32% 18,390 2,210 0.03%

龙全安 15,850 0.25% 14,220 1,630 0.03%

持有人名称
本次减持前

持有数量

本次减持前占

发行总量比例

本次减持

数量

本次减持后

持有数量

本次减持后占

发行总量比例

袁宇安 188,670 2.94% 188,670 - -

刘京星 12,900 0.20% 11,270 1,630 0.03%

平方亿利 119,160 1.86% 119,160 - -

其他一致行

动人
22,260 0.35% - 22,260 0.35%

合计 1,558,170 24.27% 781,760 776,410 12.09%

注：1、上表中发行总量均为初始发行总量6,420,000张；

2、上表中合计数与各分项之和如有差异，系四舍五入保留两位小数所致。

特此公告。

广东芳源新材料集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 4 日